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Heimowski Marcin Heimowsk i Stanisław 

Rumia, Polska Runia , Polska 

Komplet mebli wypoczynkowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia. 24. 05.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet 

mebli wypoczynkowych składający się z kanapy 
narożnej 1 fotela. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie poszczególnych wyrobów oraz 

kompozycja kolorystyczna kompletu mebli wypoczynkowych* 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym, na którym fig* 1 
przedstawia kanapy narożną w widoku od czoła, 
fig* 2 - fotel w czołowym widok u perspektywicznym* 

Komplet mebli wypoczynkowych według wzoru 

zdobniczego zawiera kanap? narożną zestawioną z 
segmentu czołowego 1 segmentu bocznego, które po połączeniu 
ze sobą nadają kanapie narożnej kształt zbliżony do 



litery "L". Zewnętrzny prawy bok czołowego segmentu 
zakończony jest podłokietnikiem mającym postać 
prostopadłościanu s górnym walcowo eliptycznym 
ukształtowaniem poduchy bocznego oparcia, odchylonej 

na zewnątrz oraz zawierającym n a czołowej powierzchni 

pionowy element ozdobny w kształcie prostokątnej 
listwy z eliptycznym górny m końcem odchylonym na 
zewnątrz, o krawędziach równoległych do powierzchni 
poduchy bocznego oparcia. 

Poducha bocznego oparcia łukowo, ze wzniosem łączy się 
z prawą narożną poduchą tylnego oparcia segmentu 
czołowego, na przedłużeniu którego znajduje się 
tylne oparcie segmentu bocznego. 

Poducha tylnego oparcia segmentu czołowego podzielona 

jest na prawą narożną poduch* 1 środkową prostokątną 
poduchę stykającą się z narożną poduohą segmentu 
bocznego, przechodzącą w zamykającą obwód poduchy 
o łukowym przejściu z  górnej krawędzi tylnego oparcia do 
płaszozyzny siedziska* Ha poszczególnych poduchach 

w czyści środkowej , poniżej poziomej osi symetrii poduch 
znajduje się łukowe wgłębienie z łukiem skierowanym ku 
górze , stanowiące mniejszą podstawę uformowanego 
nakładkowo trapezu o łukowej większej podstawie, 
będącej częścią górne j krawędzi poduch tylnego oparcia. 
Siedziska, segmentu czołowego i segmentu bocznego 

stykają się ze sobą bocznymi powierzchniami, z niewielkim 
uskokiem znajdująoyiB się w segmencie bocznym, zaś ich 
cokoły s ą rozmieszczone względem siebie prostopadle, 
jak uwidoozniono na fig. 1 materiału ilustracyjnego. 



Do kompletu należy również fotel, który ma 
czołową powierzchnię tylnego oparcia , siedzisko, 
cokół 1 podłokietniki o wyglądzie odpowiadającym 
składowym elementom kanapy narożnej, jak na fig. 2 
materiału ilustracyjnego. 

Z a s t r z e ż e n i a o c h r o n n e 

1. Komplet mebli wypoczynkowych składający alf 
z kanapy narożnej i fotela znamienny tym, że 
kanapa narożna zestawiona jest z segmentu 
czołowego 1 segmentu bocznego, które po 

połączeniu ze sobą nadają kanapie narożnej kształt 
zbliżony do litery "L" przy czym zewnętrzny 
prawy bok czołowego segmentu zakończony jest 
podłokietnikiem mającym postaó prostopadłościanu 
z górnym walcowo-eliptycznym ukształtowaniem poduchy 

bocznego oparcia odchylonej na zewnątrz oraz 
zawierający na czołowej powierzchni pionowy element 
ozdobny w kształcie prostokątnej listwy z 
eliptycznym górnym końcem odchylonym na zewnątrz 
o krawędziach równoległych do powierzchni poduchy 
bocznego oparcia, przy czym poducha bocznego oparcia 

łukowo, ze wzniosem, łączy się z prawą narożną 
poduchą tylnego oparcia segmentu czołowego, na 
przedłużeniu którego znajduje się tylne oparcie 
segmentu bocznego, przy czym poducha tylnego oparcia 

segmentu czołowego podzielona jest na prawą narożną 



poduchę i środkową prostokątną poduchę stykającą się 
z narożną poduchą segmentu bocznego, przechodzącą 
w zamykającą obwód poduchę o łukowym przejściu z górnej 
krawędzi tylnego oparcla do płaszczyzny siedziska, 
przy czym na poszczególnych poduchach w części 
środkowej poniżej poziomej osi symetrii poduch 
znajduje się łukowe wgłębienie z łukiem skierowanym 
ku górze stanowiące mniejszą podstawę uformowanego 
nakładkowo trapezu o łukowej większej podstawie 
będącej częścią górnej krawędzi poduch tylnego 
oparcia, przy czym siedzisko segmentu czołowego 

i segmentu bocznego, stykają się ze sobą bocznymi 
powierzchniami z niewielkim uskokiem znajdującym się 
w segmencie bocznym, zaś ich cokoły ą rozmieszczone 
względem siebie prostopadle, jak uwidoczniono na 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

2. Komple t mebli wypoczynkowych według zastrz. 1 

znamienny tym, że fotel ma czołową powierzchnię 
tylnego oparcia, siedzisko, cokół i podłokietniki, 

o wyglądzie odpowiadającym składowym elementom kanapy 
narożnej, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 2. 



Fig.1 

Fig. 2 


	PL312S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


